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Tne givatarie -véﬁigég "~{_ JAdvatere o givkates se

rrothit Tirenc ,sot moe dat: Qﬁ%y’éz'ﬁ~1@“§,m@cv ne shayrdism kirkesom e
_ o :
bere ortaku votem i shogerise®Moet Plast"shpk Sokol Korbi dhe ortaku gye

do Tut:t nekote shogorigAgim Tetrofi

KON sTARTOVA

e Vendimin ¢ §)yketee se vrethit Mrane Hre5446 dete 13.7.1994 «s
regiisztiusy si person Jurdidik shogeria "MoT-TLAST! shpk.Me Vendinin Nr.l
dste %a5.1995 heembloja o orbtakeve to shegerigs "MED-PLART! shpk ke vende
lorgiedn & feto ortakeve 4o kesa] shoguric duks mbotur ne et e ghogerd
orteku 1 vobenm Sokol Xorbi,dhe wme Vondimin Nr.2 datcl7.7..1995,%e ortakut
te vetem cshbe vendosuriritje ¢ kepitslit themeltsrs te kesa] shegorie ne
shiamon [10,?44 243 Lzke, si dhe futje noe kete shogorl « criokut $jster
(%gim ‘ téufa,duszﬁf%“”j‘ ket shoyeri 0y ovteke,ue adminietrator fokol
Vexbl,Wf “kontributin no - kepitelin thonme 1$$V, féglL ﬂga 50 ¢

S oykose eshte o drejte dne duhot prenuer .

POy RITQ O AHITES

Ne vaze - ligilt 7667 date 26.1.199%

¥ N DO YA
4Prepnimin < kKerkeses
w¥opozitimin ne regiistrin tregotare teVondimit te  ovtakut te vetem te
shhgories Mot «Plagt " shpk Nr,2 ﬂataffﬁﬁFa1§95q
SUrdherimin = zyree ge regiistrit tregbsre te bedoe ndryshimet porkatese
ne kollons=n _ 2 _(C) |
~fderien me vize b0 kuge bte ndryshimeve perkatese

Kondor Wwotd] vendinl lojohet ankin .
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Uz gjyatarjz Marjana Dedi , giyatars = gjykebes =< rretaid
T4 repne, ot me dute G- - 1095 mors ns shog
T

ngo orhaket e shogerise “MaT ~PLASTT shpk

KONSTATOV A

Me vendimin eijykatss se RRethit Tirane Nr.S5446 date 13.7.1994 esht
regjistruar si person juridik shogeria ny P -PLASTY shpk.Me vednimiv
Nr £ , - date 5-§;l995 Asambleje e ortakeve te shogerise "HIT-rLé
shpk Tirane kK vendosur largimin e ortekeve Mirend Kamani,Fetmlir Qe:
vilaver NHoshja,adrian frlftl, @rllg an G3olcka, simon Dano ,Fhevdet !
Orhan Jegeni,duke mbetur ne shoqpri ortaku i VAtém"ﬁokol Korbl -51

ministrator i shogerise Met ;Plast shpk Tirane.
werkesa eshte e drejte dhe guhet pranuar
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_Prapnimin e kerkeses
~Depozitimin ne regjistrin tregetare te Vendimit te Assmblese ze Or
reve 4e shogerise *MAET -rLAST " shpk Nr.- / dates-5- 1995,

:7—Urdh rlmln e zyres se regglbtrlt tregetar@ te beje ndryshimet perk

se ne xollomen. 2 (~C).
uNd?fJ?ﬂ me vize te kuge te ndryshimg verkatese
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™ yene, "ol Mo .{/ ('7 0 1695 more ne shaoyrtim Vorkssen @ DRI
ngo orhaket shoqf&zrlge ”‘;‘-.Za-fE ~PLA LT shpk Tirana

R O 5T aTOV A

i

Mo wvendimin @ bjyka,a oo RRethit Tiranc Nr.5446 dete 1%.7.1994 =shte
pegjistruar sl )(ruon juridik shogeria Ny T -PLAZY shpk .Me vednimin
Ny & date F-4-1995, Agembleja o ortakeve te shogerise v T-P LA
shpk Tirane ko vendosul largimin c ortakeve Mirend Kamani ,Fetmir Qes,
pilaver osiiji, adrian prifti, eriljsn Gjolaka, Simon Dano ,Xhevdut H:
O rhan Jegeni, duke m mbetur ne shogeri ortaku 3 vetem Gokol Korbi -si &
ministrator 1 shogerise Met -Plast shpk Tirane.
werkesa eshte e drejte dhe guhet pranual

we baze te Liglib 7667 date #6.1.1995
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REFUBLIKA ¥ SHQIPSRISE

GIYKATA & BRUTHIT TIRANE

- ﬁ%x%/{ L Y ENTDIN
/ 1 GIYOTARIT T2 VETEM

me givatarie ¥aviama Dedi , pivetare o givketes & vrrethit
Tirene,zot me 6%%97¢/§*Wé: 1895 mora ne vhoyriim  kerkosen e bere

nga ortsket o shongerise “MAT ~FLASTY shpk Tirene

KON STAEDTOV A

Fe vendindn e Sjykates se ZRethit Tirene Vre544€ date 17.7.1994 cohte
regjistrusr el person juridik shogeria "NLD -PLACTS Shpk;Ea vednizin
By o/ dnte 3-9-159%, seubleja ¢ ortakeve te shogerivse "MEPePLAST
shpk Tirene ko vendosur largimln e ortekeve Mirand Kemani,Fstmiy Qesja
M laver Yoshje,idrian Erifﬁi, eriljan Gjolcka, Simon Dsne ,%thevdet Hat
Orhan Jegeni, dukes mbetur ne shogerd ortaku 2 vetem Upkel Korbi -si ad~
ministrator 1 shogerise %@n wplagt shpk @ir&ae.

Kerkesa eshte ¢ drejte dhe éubet pranuer

PER K0 ARESYH
He baze te ligllt 7667 dute 28.1.1993

VER DO S A

~Praninin ¢ kerkeses
Dopozivimin ne regjistrin tregetare te Vendimit o Assmblese oo Ortae-
keve %6 shogerise “HAT «FLAST * shpk Hreoy date 5-/-1995,
<Urdhevimin o gyres se reglistrit tregetare te¢ beje ndrvshimet perkate
6 e kellomen 2 (<C),
=Hdar)en me vize te kuge te ndryshimevas novkoatene
kunder koti] vendimi lazjohet ankim .
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REPUBLIKA K SHQIPERISE
GIVEATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
Nfaﬂ,ag(éﬂ (VENDIMI

3

YENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane Lsol me
Tirane ... 1

date 37/ ”/ 2006, une gjygtarja e Giykates se Rrethit Gjygesor
ceedoamora ne shqyrtim kerkesen  dhe aktet o paragitura nga
kerkuesi 7. Sek@l Korbi, i biri i Aliut, i datelindjes  25.06.1953, banues ne Tirane,
madhor ¢ me 20tesi te plote juridike per te vepruar , me cilesine e administratorit e
shogerise “MET-PLAST” sh.p.k

KONSTATOVA:

Se kerkuesi Z.Sokol Korbi eshie administratori | shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
“MET-PLAST”, ¢ regjistruar si person juridik prane Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane
me Vendimin Nr. 5446 date 13.07.1994. Gjate veprimtarise se saj shogeria ka depozituar
prane Regjistrit Tregtar 2 vendime. Me ndryshimet ¢ bera Asambleja e Ortakeve perbehet
nea /. Sokol Korbi dhe Agim Istrefi, te cilet zoterojne nga 50 % te kuotave te kapitalit te
shogerise prej 10.244.241 leke dhe administrator i shogerise eshie 7. Sokol Korbi.
Kerkuest 1 eshie drejtuar Gjykates  se Rrethit Gjygesor, Tirane per depozitimin e
vendimin nr 3 date 20.06.2006 te Asamblese se Ortakeve me ane te te cilit ka vendosur:

. Rrigjen ¢ kapitalit themeltar te shogerise sipas bilancit, me fitimet ¢ pashpérndara
t& shogerisé, gjendja e datés 31, 12. 2005.

2. 1¢ caktojé Znj. Anita Pulaj, me profesion Ekspert Kontabél i Autorizuar me Nr.
Ligence 155 daté 08.06.2006 pér vierésimin e zmadhimit & kapitalit themeltar me
ane te {itimeve (¢ pashpérndara & shogérisg, gjendja ¢ datés 31. 12, 2005.

3. Per ndjekjen ¢ ketyre procedurave caktohet ortaku dhe administratori i shogerise
sokol Korbi.
4 Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne Regjistrin Tregtar.

Nga shayrtini i dokumentave te paragitura rezulton se kerkesa eshie e drejte dhe si e tille
dubhet pranuar.

PER KETO ARSYE:
Dake v bazuar ne Ligjin nr. 7638 date 19.11.,1992 “Per Shogerite Tregtare™ dhe ne Ligjin

nr. 7667 date 28.01.1993  Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duben Respektuar
figa Shogerite Tregtare”



VENDOSA:

Prammin ¢ kerkeses.
Deporzitimin ¢ vendimin nr 3 date 20.06.2006 te Asamblese se Ortakeve me ane te te cilit
kane vendosur:

i,

2.

Kriijen e kapitalit themeltar te shogerise sipas bilancit, me fitimet e pashpérndara
t& shogérisé, gjendja e datés 31. 12, 2005.

T¢ caktojé Znj. Anifa Pulaj, me profesion Fkspert Kontab&l i Autorizuar me Nr.
Ligence 155 daté 08.06.2006 pér vier€simin e zmadhimit 1€ kapitalit themeltar me
ane te fitimeve te pashpérndara (€ shogérisé, gjendja e datés 31. 12. 2005.

Per ndjekjen e ketyre procedurave caktohet ortaku dhe administratori 1 shogerise
Sokol Korbi,

Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne Regjistrin Treglar.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim,
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR §Zfr] 4@

......... - YENDIMI
K

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne ’i‘irim 2y,80% me dgfe GE A .(..2{)06, une giyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor

'i“irani@{ ....... AODNORAL \ COahora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paragitura nga
kerkuesii A. Sokol Korbi, i bifi i Aliut, i datelindjes  25.06.1953, banues ne Tirane,

madhor ¢ me zotesi te plote jlridike per te vepruar , me cilesine e administratorit te
shogerise “MET-PLAST” sh.p.k

KONSTATOVA;

e kerkuesi Z.8okol Korbi eshte administratori i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"MET-PLAST”, e regjistruar si person juridik prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
me Vendimin Nr. 5446 date 13.07.1994. Gjate veprimtarise se saj shoqeria ka depozituar
pranc Regjistrit Tregtar 2 vendime. Me ndryshimet ¢ bera Asambleja e Ortakeve perbehet
nga 7. Sckol Korbi dhe Agim Istrefi, te cilet zolerojne nga 50 % te kuotave te kapitalit te
shogerise prej 10.244.241 leke dhe administrator i shogerise eshie 7. Soko! Korbi, Me
Vendimin nr. 5446/3 date 31.10.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
depozituar vendimi i Ortakut te Vetem nr. 03 date 20.06.2006 per caktimin e Ekspertit
Kontabel te Autorizuar, Znj. Anita Pulaj, per vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit te
shogerise,

Kerkuesi 1 eshte drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane per depozitimin e
vendimin ar 4 date 03.11.2006 te Asamblese se Ortakeve me ane te ic cilit ka vendosur:

1. Te miratoje Raportin e Ekspertit Koniabel per vieresimin ¢ zmadhimit te kapitalit

ie shogerise, te harluar nga Znj. Anita Pulaj.

2. Miratimin ¢ zmadhimit te kapitalit ne vieren 36.755.759 duke arrtiur ne kete
menyre  kapitali i nenshkruar i shogerise ne  shumen  47.000.000
(dyzeteshtatemilion) leke.

Administratori i shogerise 7. Sokol Korbi te beje depozitimin e vendimit te
mesiperm prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Giyqesor
Tirane,

Z. 50kol Korbi dhe Agim Istrefi, zoterojne ne menyre te barabarte nga 50 % te kuotave te
kapitalit te shogerise secili, ne viere 23.500.000 leke.

[

Nga shqyrtimi i dokumentave te paragitura rezulton sc kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille
duhet pranuar.



PER KETO ARSYE:

Duke u bazuar ne Tigjin nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare” dhe ne Ligjin
nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen Respektuar
nga Shogerite Treglare”

VENDOSA:
Pranimin e kerkeses.

Depovitimin ¢ vendimin nr 4 date 03.11.2006 te Asamblese se Ortakeve me ane te te cilit
kane vendosur:

i. 'Fc miratoje Raportin ¢ Ekspertit Kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit

te shogerise.

Miratimin ¢ zmadhimit te kapitalit ne vieren 36.755.759 duke arritur ne kete

menyre  kapitali i nenshkruar 1 shogerise ne shumen 47.000.000

{dvzeteshiatemilion) leke.

3. Depozitimin ¢ Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Anita Pulaj te hartuar me date
02.11.2000.

o]

Urdherohet Zyra e regjistrit Tregtar te beje veprimet ne kolonen perkatese si dhe {1
komunikoje kete Vendim te gjitha subjekieve te interesuara.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.
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~ASAMBLESE 85 QRPAKCYE 18 SHOQEETSE D ERATEGT ST KUBTAIAR

T

- 5ot me dat¢ 3. 5s L2e2e 1995 u mbledh gsambleja e ortakeve te shoqgeri.
se me pergjegjesi to kufizuar v - MED « PLASRY shpk Pirene per shgyrtimin
kerkeses se paragitur nga ortzket e shogerise ' tMirend Kemani, Peimir Qo
Ja,Pllaver Qoshja ,Adrien rrifti, Meriljan Gjoleke,Simon Dane, Xhevdlet Hety
Orhan Jegeni,per tu larguar nge aheqaria HIEAT PLAST“shpk Ke ket@ mhle&hjs

" te Asamblese meoren jese ortaket si v1jen ¥

m_l.Nirand Komeni 1 bird 1 Stilismos i datelindjes 18.3.1962 me banim nelirar
ne KR.,erit Xhajke P.61/2 shk.2,ap.16 ,me Nr. leternjottimi A% 4784444,

a2, Fatmiy Nesjan 1 birl i Hekiub i datelindjes 3.8.1951 me banim ne Tirsne ne
kR.Hajader Hidl P.63/3 shk l.me Nr.leternjoftiml 1V 203133

3.Dilzver Qoshje 4 birl i i sShygyriut i datelindjes 31.12.1954,me banim ne

. Tirane ne RRiGavril Dara Nr.15 ;agja A.Demi,me Kr.leterﬁjgftimi LV?llasl

. 4.hdrien Prifti 1 biri u Pirros i datelindjes 24.4.1967 sme banim ne Tirane

-ne sR.Asim Vokshi ¥.26 shk.l ap.1l3 me Nr.leternjoftimi NP 008322

S.Meriljan Gjolella e bija e Shyqyriut e datelindjes 8.2.1962 me banim ne

Tirene ne RKR.ALL VisHa P.13 shk.4 ap. 6%,me Nr. 1eternjoitimi gz 643452

- 6.udimon Dano i biri i Anastasit i detelindjes 15.12.1938 me banim nelirane
-ne HR.Hoxha Tasim P.140/1 ap.6 me Nr.leternjoft mi £V 216468 .

ToXhevdet Hata 1 biri i Halilii detelindjes 16.6.1946 mc banim ne Firene ne
HR.Karl Gega P.23% me ﬁr leterﬁjafﬁimi I

8.0rhan Jegeni i biri 1 Hysenit i datelind;es le.11. 1?35 me banim ne Tiran
ne rr.Thanss Ziko Nr.28 me Nr. 1eterﬁ3aftimi ~certifikat me foto Rr.3/2

9.50kol Korbi 1 biri i 7liut 1 datelindjes 1953 me benim ne Tirene me HR.
erdhek Biba P.120 shk 1 ap.4 Tirsne me mr.leuexngoitimi LV210337,

Asambleja e ertak@ve ts sheqerise-”ﬁiT wPLastﬁshpk ?irane ,80% me date
e 1995 ne mbledhjen e saj morli ne shayrtim kerkesen e paragitur
nga ts tete orteket ¢ siperpermendur respektivisht ?Mirandiﬁamaﬁigﬁatmir 4
wesja ,Dilaver Joshjs,idrisn Friftl, Meriljen Gjoleka, Simon Dano, Xhevdet
Hate, dhe Orhan 'pgeni per largimin e tyre nge shogeria "MLT eELﬁgT"ghpke

Kﬁa ksrkpse a gjend kenf@rme n@nit 14 te sﬁatutit te shoqariaa dhe w pranus
nga Aaamblaja e ertakeve.&er so siper ﬁsambleja e artakeve te shaqerise
MMET PLAST"shpk vendosi se me poshte

' 1 Te rranajs kﬁrk@sen e naraqitur nga te tete ortuket si dhe miraﬁai largii
' min & tyre ngs sheqeria duke filluar nga ﬂsta 3.5 V_ l995,k9nferme ne
nenit 14 te statutit te shoqerise yoYE U miratua largini nga shoqeria Met

Plast shpk te ortakeve te shoqerise 31.Mirsng Kamani'éqFatmif Qésja



JeDilaver Qoshja 4d.Advian Prifii S.leriljon Gjoleke &.85imon Dano

T.%hevdet Hata 6.0rhan %egani

~ 2)Pjesn ¢ kapitall ge zoternjne seclli nge te tele ortaket e sivermerm
mendur i transferchet Z.S5ekel Korbl duke w pranuay pre] 1] me %e

ﬂfﬂj@jiaﬁ kushie me ato te themelimit.Sokol Korbi benet keshitu zoteraesd

o4 te, giithe kapitallt te shogerise me masen 100,000 Tleke Seolll nga &

‘:ortake% e giperpmenduy 1 traneferon Sokel Rorbii 2.5 pevuind% pjese te
kapitallt qe zoterom.Shegeris Mot Plasd mbetet vebten e nje oriak Jebiy
Sokol Korbil sl zoterues 1 te gilthe kopitalit te sh@qari me Vet Plasto!

L BMe mive timin e larglmis e te tete oviakeve %e slpe vp~@maréurgvﬁaasw

ria %em_?léa% mak ks me apnje de
tebe nriaket Mivend Kamasoni,Fetmix Gesla ,Dilaver bogkjhg,aw** Fridt]
Meriljen Gjoeleka,Simon Dano, Lhevdey Hata 99rh&ﬂ %a%eai nak kene e

tyrin ndad %y?t ggjﬁbh?ﬁhuu edhe te

s Aetyrin ndal ehoqerise Met Plast shpk ,s51 edhe nda] njevd $jetrid widd

tyr@ﬁ . :
4.Shegerin do te vaghdoje te mbaje te ﬁ?aj%i Cemer e Ye njejton sell
- ge ka.Adminlstrater L Shogerise do te. je%e ortelku vebom Sekol Rexhi.

Ky vendim 1 Asamblese se ortekeve te shogerise MET PLAST shpk
Y hartus ne tve kopie kenforme ligjes per dw shperadeve ne ovgonet ¢
perkatese dae v mivatna me vallned e plote dhe te live ke be glithe
'V;értakeve te shogerise Meb Plast shpk { te de neteve «9) duke v nirge
< fuar unaniwisht prej tyre dhe peashlinen rregallilebt pars noteres.
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N vk (;’J/ji« ' Pirane d579305919~9-§

S REUEs I /0 LAk A,

l.irand Kamani i biri i Stillanovs i dste 11uGJ 8 L8, 3,1962 me banim
Perit Xhajko g, ul/2 sihk . 2,ap,ib,.me Hr.ic ternjoftimi A7 478444

£
i

G€eja 1 birl 1 Hakdut i datelimdjes 3.851951 we banim ne Tirg-
Hidd P63/ 3shkel me fr. reternjoftimi RBV20

12,195
o

o C
f)

13 —

TR

R ]

o
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Wirand Kamani,Patuic Qesja,nilaver goshja,Adrian Prifvi,Meriljan Gjoleka,Simoen Dan
dinevdel Hata,dhe Orhan dJegeni,duke mbatur keshiu ne ghogerine Met«xﬂdutunph,orthu
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Ko & SHI

Sot me dete 1.6.1995(nentedhjte e pese) ne Tirane u peragiten

' palet kontrektuese si vijom

SEITES I/ BASHKIMI I SINDIKATAVE TE PAVARURA TE SHQIPERISE(BSPSH)
e perfaqesusr nge Z.Patmir Musaku

BLERES I / SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR SMET _ PLAST"shpk
€ -)ex_-faqesuér nsa orteku 1 vetenm .administmﬁori ies}
Z.+.50kol Korbi
Pelet se siper jene medhore me sotesi te plote per te kryer veprike
juridike te cilet deklerusn si me poshte vijon ¢ N
Boghkimi i sindiketeve te pavarurs te Shgiperise me sell ne Tirane ,eshte

pronare ¢ shtepise se Kultures™ Josif Pashko" me sallen e shfagjeve me
150 Vende(njeqind e pesedhjete venede) gje e cile vertetohet sipas aktit
te pronesise leshusr nga gyre € ipotekes Tireme date 15.3.1994 ne regjist
trin ipotekor Nri919 date 15.3.1994.Ky objekt perbshet nge godine dy kete
she ne forge™L " me nje siperfage sotale 1086, c601c  metra katrore,

ne ketin e pare te $ti) ks kete perberje : dy syre,dy selle,nje holl,
embjente ndihmese dhe &y .WC,kurse kati i1 dyte perbehet nge 4y zyras,Rfesal
sellagje holl -dhe taracagfiodine -eshte e rrethuar me mr M te larte, me
oborr o pe¥¥d me vehte dhe kufigohwt nge nge veriu me rrugen e Nderrmarje
‘Josif Peshko,nge Jugu me rrugen e trenitinge lindje me rrugen e ndermarr
jes,nge perendimi me nderteseb e ndermarrjes J.Pashko,Kete prone te saj
Beshicimd i Sindikatave te pavaruse te Shgiperise 1 & shet Shogerise nme
Pergjegjeal te kufiguer "MET _ PLAST" shpk-ortakut te vetem Sokol EKorbi,k
" kundrejte shumes 4.150.000 Leke te reja(katermilion e njeqind e peseghjet
mije leke te reje),shume e .cile ju shlye teresisht shitesit nga ana e
bleresit sipas mandst arketimit HR.10l dete 1.6.1995 bashkengjitur kesg]
kontrete.Mbas kryerjes se keti] sktl shitje , neneshkrimit nge palet

te kesaj kontrate pars nores si dhe ipotekimit ne gyren e ipotekes Tiran
palet marrin dienit se Basghkimi i Sindiketeve te paverure te Shglperise
me sell ne Mranejxhvishet nge e drejte e pronesise mbi Shtepine e
Eultures " Josif Pgshko me-sallen e shfaqjeve me 150 vende,pasli pronare

e veteme dhe e ligjeshme e ketl] objektil behet sholleris me pergjegjesi
%e kufizusr "MET _PLAST " shpk me sell ne Tirene e perfagesusr nga o¥taky
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0T me date 417/;ff1995/hrntedhgte t peme/ n- ™yrppe y PaxuqQiten

Pilet kontromtyss. si vijon
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CTHI T oy s SHOD mis P eI G ST ¢ RUZIZULR up o -FLABT® UBHPK

Mram . perfhaceuar nge ortekuw i votem dp- feminictretord
BOKOL KOV BL, m., r.lstermnjoftims v 21037

BL ¢ 1 7anik 5D 1 ORI o LIMIW 3 LRl LikD © i942 ,mc bonim
D Viran: ng e V1luzen Hute F.os shx,d np. § B Ny,

lrternio~tiqs UG Lerne.

Palst ge giper jane nedhore ,me gotesd te plote par 4- kryer v reim. Jurs

dikec to gilet ranc dakort te lidhin kete kontrate ahiity: m- kuehtvt ge
vijoine ,
Shitemi, “heooriz "X TSP LAY ehpk Tirene ¢ Periagcsuer ngn tokpl Korbi
esLtc pronzvr. shtepliee s kulturez"Joeis Pashko* mc sallem - ebfagieve
me 150 ViMGI, a7 parrbehet LLe ) godine dy k&itcuze pe forne "L" me wiperfa.
g¢c totele 10B6.z6¥z, knty PEYe 1 ®e 0iles ke kete perberjeidy SFra ,dy swlle
- afc holl pBObAant e ndibmese . & WU, ruras zati dytie Perbshet nge dy zvre
nje Bzlle sLi%eholi dn- tureos.ido godin. uante CrLetONAY My mur » Betro t-o
lart:,m+ oborsr € DOty W vihte ghe Eulizoh ot LEe viordyu m: “rugen o Nderiw
BEXTIoE "Toalt “mphko",ngs Juge m: rrugen ¢ *renit,nge lindjs Be rrugen o
Hdérrm&rrjea “Jéaif.ﬁmahko“,nga Prrandimi me ndertesen ¢ rtormerrjes J. e~
shko.Fron.gis ns eiver n. mer te shogerise "y o ~YLAST" simpk flrene ,vire
tolohet Bines Bktit % vronseis. baankanggitur J eshuar hre gvre « ipotekep
Tirupe Ry, 2660 Cirlo e 6.1985 % ate rrons te wel Shogerin "t =Plaat « Pere
Irgesuer nge “ckoel Korui ke Vendosur t1 & ghege 172 pjess te sed potit
Egla _atr-fy undr-jt. vl ftes 2.075.P00 leke(ly milion « ehtatedhjete o
PeBs mide leke) vlefte cile ju likuidun bg= Agim gtrofy 1801 drtanm <
lidniee o keeed kontret., éuk. Jv derizasr ne o Ferlagesg-edt te¢ sho-
Gorles F T oaryocms Latekel Zorbi.xe Balti.n & 1,¢ piese to pandare ne
RETYYe nge sne - &hoqcri:: Kot IMlogs r20LEY ngin silrefi,te @y pal=t xcntre
Etues bep.n ba:hktprrnazi't: B0tepisc g Lfultur.-s "Jogis Eaahko” e mplle
¢ shtagieve ,n. Pize: te berzbarts ,duk. gotcruns soplld nge E/2 piepe
te pandurc te ketvsj ebj eictl. Mbag kryerjes pexetid aicty ehity. ,ehoqafia
"let ~Plapt " shpk Tirane . perfagesuar nge -okol Korbi, xkvighot ngé %
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KERKESE

KIORKUESE: Z.. Sokof Korbi, i biri i Aliut, i datelindjes 25.06.195:

'l"imﬂc madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruaf , me

csz ¢ ¢ adminisiratorit te shogerise “MET-PLAST” sh.p k.

GBRIEKTI : Depy /‘!Ul]ﬁ]b Regjistrin Tregtar fe Vendimit nr 3 dt.20.06.2006
¢ se Ortakeve te shoqerise “MET-PLAST” sh.p.k.

{{fvé\ ambl
BAZA S s%§é§ nr 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare™ dhe
rzr 766 date 28.01.1993 © Per Regjistrin Tregtar dhe
1mahi{,tc,t > duben Respektuar nga Shogerite Tregtare”

ﬁﬁfﬁ”f T

pY O")

GEY Hﬂf‘s SERRETHIT GIYQESOR
TIRANI

j Shogeria KPR ga]w{mcn st person juridik prane Gjykates se
Hrgtnil (apvadads E 5446 date 13.07.1994. Gjate veprimtarise se
é';‘ shyoria ke 5 trit Tregtar 2 vendime. Me ndryshimet ¢ bera
P !TL SUR z‘ii}gy,w perbehetagat /. Sokol Korbi dhe Apim Istrefi, te cilet zoterojne
nya 50 % 18 we fe kapitalit t&Ahoaerise prej 10. 244241 leke dhe administrator i

\ J}/ %oknl I\(nbs T

f\-!fl%lil'! Bl

ane i:f,.f»v""" -
datiig 31,

Por ;1&;& cjen e ket Vib pmu.dumw, cakmhu ortaku dhe administratori 1 shogerise
Sokot Korbi. e PR

Preporzitimin ¢ ketyre nd;ysinmcw ne Regjistrin Tregtar.

[

Piuke u bazuar ne Ligjin nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqerite Treptare” dhe ne Li Agjin
7667 date 2801, I’)(ﬂ “ Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen Respektuar

nga Shogerite Treglare”, kerkoj te (!c,pc}/liohc,i ne Rregjistrin Tregtar Vendimi nr.3 date
20.06.2006 1 Asamblese se Ortakeve.

KERKUESIE
SOKOL KORBIE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
MR %5\ REP.NR bl KOL.

VERTETIM NENSHEKRIMI

Sot me date 20 Shtator 2006(dymije e gjashte),
sara meje noteres Merita Prifti, anetare e dhomes se
actereve Tirane, me zyre noteriale ne bulevardin 7
Gierg) Fishta" prane givkates se Rrethit Tirane, u
varagite personalisht:

Z.80K0OL KORBI 1 biri 1 Aliut dhe 1 Paguzese 1
datelindjes 25 Qershor 1953, lindur dhe banues ne
Tirane, rruga “Bardhok Biba”, paillati nr /5, shk 1,
a5, me profesion inxhinijer, per identitetin ¢ te
ciiit o u sigurova nga leternijoftimi 1 Ui} me numer BV
214337, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per
Lo vepruar.

4. SOKOL KORBI me c¢ilesine e administraterit te
snogerise “MET-PLAST” sh.p.k. me deklaroi se sa siper
shte nje Kerkese drejtuar Gjykates per depozitim
dimi. Kete kerkese ai e nenshkrol para meje.

Une ncterja verteto] vetem nenshkrimin ne kete
SRKESE, ne baze te ligiit.

NOTERE

»&'mi;\;}?ml

C.



VENDIM NR, 03
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
DATE 20.06.2006

Sot me date 20.06.2006 ne seline e shogerise “MET-PLAST” sh.pk , regjistruar si
person juridik me Vendimin Nr. 5446 date 13.07.1994 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te shogerise “MET-PLAST”
Sh.p.k.

Asambleja e Ortakeve te shogerise e perbere nga 7. Agim Istrefi dhe Z. Sokol Korbi
past analizuan gjendjen ekonomiko-financiare te shogerise bazuar ne Ligjin nr. 7638 date
19.11.1992, “Per shogerite tregtare”, Ligjit nr. 9326 date 06.12.2004, “Per tatimin mbi te
ardhurat” si dhe ne baze te dispozitave te statutit te shoqerise

VENDOSI :

1. Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise sipas bilancit, me fitimet e pashpérndara
t€ shoqérisé, gjendja e datés 31. 12. 2005,

2. Té caktojé Znj. Anita Pulaj, me profesion Ekspert Kontabél i Autorizuar me Nr.
Ligence 155 daté 08.06.2006 pér vlerssimin e zmadhimit t& kapitalit themeltar me
ane te fitimeve te pashpérndara 16 shoqérisé, giendja e datés 31. 12. 2005.

3. Per ndjekjen e ketyre procedurave caktohet ortaku dhe administratori i shogerise
Sokol Korbi,

4. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne Regjistrin Tregtar.

Ortaket e Shoqgerise

AGIM ISTREFI SOKOL KORBI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NRJH5C REP.NR 56™ KOL.

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 20 Shtator 2006(dymiie e gjashte),
para meje noteres Merita Prifti, anetare e dhomes se
notereve Tirane, me zyre noteriale ne bulevardin "
Gjergj Fishta" prane gjykates se Rrethit Tirane, u
paragiten personalisht:

Z. SOKOL KORBI i biri i Aliut dhe 1 Paquzese i
datelindjes 25 Qershor 1953,lindur dhe banues ne
Tirane, rruga “Bardhok Biba”, pallati nr 75, shk 1,
ap 5, me profesion inxhinjer, per identitetin e te
cilit u sigurova nga leternjoftimi i tij me numer EV
210337, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar;Me cilesine e ortakut te shogerise ,MET-
PLASTY sh.p.k.

AGIM ISTREFI 1 Dbiri i WNeimit dhe 1 Hatixhese i
datelindjes 22 Shkurt 1943,lindur dhe banues ne
Tirane, per identitetin e te cilit u sigqurova nga
ileternjoftimi i tij me numer UG 023963, madhore, me
zotesi te plote Jjuridike dhe per te vepruarj Me
cilesine e ortak#k. te shogerise ,MET-PLAST" sh.p.k.
Z. SOKOL KORBI dhe Z. AGIM ISTREFI me cilesine e
ortakeve te shogerise “MET-PLAST” sh.p.k. me
deklaruan se sa siper eshte nje VENDIM i Asamblese
se Ortakeve me numer 3 date 20.06.2006, i cili eshte
nenshkruar prej tyre ne kohen kur eshte marre ky
vendinm.

Pas keti] deklarimi nga te dy ortaket ge vendimi i
 mesiperm eshte nenshkruar prej tyre, Une noterja
v.vertetos nenshkrimin ne kete vendim, ne baze te
- ,ji‘gjlt. A




KERKESE AYY ¢ /?
/

L. Sokol Korbi, 1 biri 1 Aliut, 1 datelindjes 25.06.1953, banues ne
Tirade, madhor ¢ e zotesi te plote juridike per te vepruar , me
cilesine ¢ administratorit te shogerise “MET-PLAST” sh.p.k.

KERKULSI :

GBIEKTL : Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit nr 4 dt 03.11.2006
e Asamblese se Ortakeve te shoqerise “MET-PLAST” sh.p.k.

BAZA LIGJORE: Ligji ur. 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqgerite Tregtare™ dhe
ligii nr. 7667 date 28.01.1993 * Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare”

Perpara: GIVYKATES S RRETHIT GJIYQESOR
THIANE
shogeria “MET-PLAST” shopk  cshte regjistruar st person juridik prane Giykates se

Rrethit Gjygesor Tirane me Vendimin Nr. 5446 date 13.07.1994. Gjate veprimtarise se
sai shoqeria ka depozituar prane Regiistrit Tregtar 3 vendime. Me ndryshimet ¢ bera
Asambleja ¢ Ortakeve perbehet nga 7. Sokol Korbi dhe Agim Istrefi, te cilet zoterojne
nga 50 % fe kuotave te kapitalit te shogerise prej 10.244.241 leke dhe administrator 1
shogerise eshte 7. Sokol Korbi. Me Vendinmin nr. 5446/3 date 31.10.2006 te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte depozituar vendinmy i Ortakut te Vetern nr. 03 date
20.06.2006 per caktimin e Ekspertit Kontab&l te Autorizaar, Znj. Anita Pulaj, per
vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Asambleja ¢ Ortakeve te shogerise “MET-PLAST 7 shopk me Vendimin nr. 4 date
03.11.2006 vendosi:

1. Te miratoje Raportin ¢ Ekspertit Kontabel per vieresimin ¢ zmadhimit te kapitalit

te shogerise, te hartuar nga 7Znj. Anita Pulaj.

Miralimin ¢ zmadhimit te kapitalit ne vieren 36.755.759 duke arritur ne kete

menyre  kapitali 1 nenshkruar 1 shogerise ne  shumen  47.000.000

(dyzeteshtatemilion) leke.

3. Administratort 1 shogerise 7. Sokol Korbi te beje depozitimin ¢ vendimit te
mesiperm prane Zyres sc Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane,

o

Duke u bazuar ne Liggin nr, 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” dhe ne Ligjin
e 7667 aate 28.01.1993 * Per Repjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen Respektuar
nga Shogerite Tregtare”, kerkoj te depozitohet ne Rregjistrin Tregtar Vendimi nr.4 date
03.11.2006 i Asamblese se Ortakeve.

KERKUESI S
SOKOL KORBI ./ 7 , %i
/. ;C ol s AU {/



1"UBLIKA E SHQIPERISE
5HIOMA E NOTERISE TIRANE
1ol REP.

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 03 Nentor 2006( dymije e gjashte ) para mejeil"‘ffotezasz—*’ ’
# Merita PRIFTI, anetare e dhomes se Notereve Tirane, me zyre noteriale
e bulevardin " Gjergj Fishta"; prane Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane, u
paragit personalisht:

Z. SOKOL KORBI , i biri i Aliut dhe i Paquzese i datelindjes
75.06.1953, lindur dhe banues ne Tirane, rruga “B.Biba”, pallati nr 75, shk
i, ap 5, me identitet te njohur prej meje, madhore, me zotesi te plote
iuridike dhe per te vepruar. Me cilesine e ortakut te shogerise “MET-
PLAST” shop.k.

7. SOKOL KORBI me cilesine e nenshkruesit me deklaroi se sa siper

eshize nje Kerkese drejruar Gjykates per depozitim vendimi te Asamblese se
crtekeve te shogerise “MET-PLAST 7 sh.p.k. e perpiluar jashte kesaj zyre
sipas vullnetit te tif te lire dhe te plote. Kete kerkese ai e nenshkroi ne
sranine time. Une Noterja pasi al e nenshkroi e vertetoj ne baze te Ligjit

iy

Per Noterine”,

NOTERE

AﬂR

dif




VENBIM NR. 04
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
DATE 03.11.2006

Sot me date 03.11.20006 ne seline ¢ shogerise “MET-PLAST” sh.p.k, regjistruar si
person juridik me Vendimin Nr. 5446 date 13.07.1994 te Gjykates sc Rrethit Gjygesor
Tirane, u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te shogerise “MET-PLAST”
sShopk.

Asamblcja ¢ Ortakeve te shogerise ¢ perbere nga 7, Agim Istrefi dhe 7. Sokol Korbi
pasi analizuan gjendjen ekonomiko-financiare te shogerise bazuar ne Ligjin nr. 7638 date
19.11.1992, “Per shoqerite tregtare”, si dhe ne baze te dispozitave te statutit te shogerise

VENDOSIE :

1. Te miratoje Raportin e Bkspertit Kontabel per vieresimin ¢ zmadhimit te kapitalit
te shogerise, te hartuar nga Znj. Anita Pulaj.

Tt

Miratimin ¢ zmadhimit te kapitalit ne vleren 36.755.759 duke arrittr ne kete
menyre  kapitali i1 nenshkruar 1 shogerise  ne  shumen  47.000.000
(dyzcteshtatemilion) leke.

3. Administratori 1 shogerise 7. Sokol Korbi te beje depozitimin ¢ vendimit te
mesiperm prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane.

Ortaket ¢ Shogerise




EPUBLIKA E SHQIPERISE PULLETAKSE
IHOMA E NOTERISE TIRANE .

1487 REP. NRGJKOL,

VERTETIM NENSHKRIMI

= - Sot me date 03 Nentor 2006( dymije ¢ gjashte ) para meje Noteres Merita
PRIFTI, anetare ¢ dhomes se Notereve Tirane, me zyre noteriale ne

bulevardin " Gjergj Fishta"; prane Gjykates Rrethit Gjygesor Tirane, u

paraqit personalisht:

Z. SOKOL KORBI , i biri i Aliut dhe i Paquzese i datelindjes 25.06.1953,

lindur dhe banues ne Tirane, rruga “B.Biba”, pallati nr 75, shk 1,ap 5, me

identitet te njohur prej meje, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar. Me cilesine e ortakut te shogerise “MET-PLAST” sh.p.k.

Z. AGIM ISTREFI , i biri i Neimit dhe i Hatixhese i datelindjes 22 Shkurt

1943, lindur dhe banues ne Tirane, me identitet te njohur prej meje,

madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar. Me cilesine e

ortakut te shogerise “MET-PLAST” sh.p.k.

7. SOKOL KORBI dhe Z. AGIM ISTREFI, me cilesine ¢ ortakeve te
hogerise me deklaroi se sa siper eshte nje vendimi i Asamblese se ortakeve
2 shogerise “MET-PLAST 7 sh.p.k. e perpiluar jashte kesaj zyre sipas
vulinetit te tij te lire dhe te plote. Kete vendim ata e nenshkruan ne pranine
time. Une Noterja pasi ai ata e nenshkruan e vertetoj ne baze te Ligjit “Per
Noterine”.

NOTERKE




RAPORT I AUDITUESIT PER ZMADHIMIN E KAPITALIT

ORTAKEVE TE SHOQERISE
“MET-PLAST”sh.p.k.

7.SOKOL KORBI, Z.AGIM ISTREFI

Me cilesine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar te caktuar me Vendimin
ar. 03 date 20.06.2006 te Asamblese se ortakeve, depozituar pranc
regjistrit tregtar me Vendimin nr.5446/3 date 31.10.2006 te Gjykates sc¢
Rrethit Gjygesor Tirane, kemi audituar pasqgyren ¢ “Kapitaleve te veta”
pjese perberse e Bilancit Kontabel te shogerise “MET-PLAST” sh.p.k.
per vitin ushtrimor te mbyllur me 31.12.2005. Pasgyrat € bilancit
kontabel jane pergjegjesi e drejtimit te shoqerise. Pergjegiesia joune
eshte te shprehim nje opinion mbi kete pasgyre bazuar ne
auditimin tone ne permbushjen e angazhimit per zmadhimin e
kapitalit ge ka si burim fitimet e wabartura dhe fitimet e vitit

usherimor te shogerise giendje ne daten 31 dhjetor 2005.

Per kryerjen e angazhimit tim per smadhimin e kapitalit te shogerise
jam mbeshtetur ne

Razen ligjore si me poshte:

¢ Ligji 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”
o Ligji 9228, date 29.04.2004 “Per kontabilitetin edhe Pasqyrat

financiare”




L]

Ligjin nr.8438, date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat” i
ndryshuar me Ligjin 9458, date 21.12.2005 ;neni 33/1

Dokumentacionin e shogerise

2

Akt-themelimi, Statuti, Vendimi nr.5446 date 13.07.1994 1
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane per regjistrimin € shoqerise .
Vendimin nr. 03 date 20.06.2006 te Asamblese se ortakeve per
zmadhimin ¢ kapitalit, depozituar prane rregjistrit tregtar me
Vendimin nr.5446/3 date 31.10.2006 te Gjykates se Rrethit
Giygesor Tirane.

Bilancin kontabel dhe pasqyrat {inanciare te vitit 2005.

Raportin ¢ audituesit te pavarur mbi opinionin e dhene per

bilancin kontabel dhe pasqgyrat financiare per vitin 2005,

Ne e kryem auditimin tone ne perputhje me Standartet Nderkombtare te

D,
SN

Aviditimit.

"’3‘«’;"5'33:'.0 standarte kerkojne, qe ne te planifikojme dhe te kryejme auditimin

g?tz' te zoteruar siguri te arsyeshme, se kjo pasqyre nuk permban

» parregullsi materiale. Auditimi perfshin gjithashtu vlersimin ¢ parimeve

te kontabilitetit te ndjekura dhe vlersimet e rendesishme te bera nga

drejtimi i shogerise, si dhe vilersimin ¢ pergjithshem te pasqgyres.

Duke u mbeshtetur ne bilancin kontabel te vitit 2005, kapitalet e veta te

shoqerise jane: 47.457.442 leke dhe perbehet nga :

@

]

@

Kapitah 1 nenshkruar 10.244.241 leke
Kezerva hgjore 10.000 leke
Rezerva te tjera 9.058.910 leke
Fitime te mbartura 19.982.854 leke

Fitime te ushtrimit te pa shperndara 8.161.437 ieke




Me vendimin nr 03 date 20.06.2006 Asambleja ¢ Ortakeve te Shogerise
ka vendosur ge: Shumen prej 9.058.910 Icke te cilen ¢ kane kaluar
perkohesisht ne zerin Rezerva te tjera, Fitimet e mbartura ne shumen
19.082.854 leke dhe Fitimi i wushtrimit te vitit 2005 ne shumen
8.161.437 leke ti kalojne ne :

¢ Zmadhim te kapitalit ne shumen 36.755.759 leke

» Zmadhim te rezerves ligjore ne shumen 447 .442 leke

Fitimi i mbartur ne shumen 19.982.854 leke dhe fitimi i ushtrimit te
vitit 2005 ne shumen 8.161.437 lcke, Rezerva te tjera 9.058.910 leke ne
Viere totale 47.457.442 leke gjendje sipas bilancit te mbyllur ne date
31.12.2005, nga verifikimet e kryera, ekzistojne realisht dhe kane
N nje kunderparti reale ne aktivin e shogerise, ge ploteson te gjitha
‘:";f.ﬂgfmfkesat ligjore per zmadhimin e ketij kapitali.
;"
_ 'meadhimi i kapitalit te nenshkruar te shogerise “MET - PLAST” sh.p.k
Tirane nga 10.244.241 leke , ge perbehet nga 100 pjese (kuota)kapitali
te barazvlefshme me 102.244 Ieke secila pjese {(kuote) behet 47.000.000
leke sipas Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shogerise nr 03. date
20.06.2006 dhe do te perbehet nga 100 pjese (kuota) kapitali te

barazvlefshme me 470.000 leke sccila pjese (kuote).

Zimadhimi 1 kapitalit me 36.755.759 leke nga fitimet dhe rezerva e {era
te pashperndara gjendja sipas bilancit te 31.12.2005 ka rritur vieren

nominale te seciles pjese (kuote) me 367.558 leke secila.

Zmadhimi i kapitalit me shumen 36.755.759 leke me fitimet dhe
rezervat e pashperndara jane kontributi ne pjese fe barabarta 1 te dy

ortakeve te shogerise Z. SOKOL KORBI dhe Z.AGIM ISTREFI

o,
/4/)/74? f/LuL(.j




Kapitali i shogerise pas smadhimit eshte 47.000.000 (Dyzet e shiate

milion) leke i cili i pergjigjet vieres reale te aktiveve neto te saj.

Ky kapital zoterohet:
50% nga Z.S0KOL KORBI ME VLERE 23.500.000 LEKE
50% nga Z.AGIM ISTREFI ME VLERE 23.500.000 LEKE

Ne cmojme se auditimi yne perben nje baze te arsyeshme  per te

shprehur opinionin tone.

‘}_";;--'l%r mendimin tone pasgyra financiarc ¢ kapitaleve te veta

7'(bac:.hk(mgj}1tur ketij raporti) jep nje pamje te vertete e te singerte ie
; gf;eﬂdmf financiare te shogerise ne date 31.12. 2005 ne te gjitha
)__a.spekei(t materiale te cilat permbushin te gjitha kerkesat e nevojshme
-”}')(_,I' zmadhimin e kapitalit te zoteruar nga ORTAKET E SHOQERISE
2 SOKOL KORBI DHE Z.AGIM ISTREFI.

Ry raport i dorezohet ortakeve te shogerise per te kryer
procedurat ligjore per depozitimin prane Rregjistrit Tregior te

Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.
Tirane me 02.11.2006
Rruga “Myslym Shyri” EKXSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

Lagja nr.9

Tirane




AKTIVI

Nr

VITI 2005

Vit 2004

KAPITALLI NENSHKRUAR | PAKERKUAR

AKTIVE TE QENDRUESHME

TE PATRUPEZUARA

Shpenzime te nisjes e te zgjerimit

Amortizine { - )

|TE TRUPEZUARA

64,754,380

42,877,158 |

Toka, troje, terreng, ndert. e inst.te perg;.

instalime teknike, makineri pajisje,vegla pune

8,720,000

8,720,000

Te tiera ne shirytezim

65,460,073

43,682,851

Ne proces dhe pagesa pjesore

225,000

225,000

Amortizime (- )

(8.650,693)

(9.650,693)

Frovizione per zhvileresim (- )

TEIMANGIARE

Piosmarie dhe tituj financiare te tjere

Kerkesa dehitore fe lidhura me pjesmarjet

;s \Kraedi fe dhena

Provirione per zhvleresime (- )

AKTIVE QARKULLUESE

13,575,716

14,971,737

{EJE%QJE TE INVENTARIT NE PROCES

11,053,208

5,917,217

ateriale te para dhe materiale fe tjera

10,516,773

5,333,667

AFrodhime, punime, sherbime ne proces

536,432

583,250

Erodukte dhe mallra

Te tera gjendje inventari

Provizione per zhvleresime {-)

HERKESA PER ARKETIM MBI DEBITORET

Moa keto me afal pas me shurme g nje vit

Kliente per shitje, sherbime

8,132,833

Ortake, kapital i paderdhur

Pearsoneli dhe persona

Te fjera kerkesa

1,896,976

Provizione per zhvleresime ( -)

LIKUJDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA

625,635

921,687

“|Depozita ne banke dhe ne llogari te tera

28,160

64,425

Para ne dore (arke)

597,375

857,262

SHPENZIME TE PAGUARA OSE REGJ. AVANCE

LLOGARI TE TJERA

Diferenca konvertimi AKTIVE

TOTALL AKTIVIT

78,330,086

57,848,898

7



PASIV]

NR

HKAPITALET EVETA

47,457 A42

39,296,005

KAPITALI THEMELTAR REZERVAT FITIME/HUMBJE

Nga ky i derdhur

Kapitali i nenshkruar

10,244,241

10,244,241

Prime fe lidhura me kapitalin

Diferenca nga rivieresimi

Rezerval

~Rezerva ligjore

10,600

10,000

~Rezerva statukuore

~Fererva fe fjera

9,058,910

9,058,910

Fitime ose humbje fe mbartura { humbjet - )

19,982 854

11,331,793

Fitime ose humbje te ushtrimit { humbjet - )

8,181,437

8,651,061

Pravizione per rrezige e shpenzime

Provizione per rrezige

Provigjicne per shpenzime

30,872,654

T GETYRINE

BETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJE VIT

Hua nga bankat dhe institutet e kreditit

12,630,574

18,466,979

turnitore

Ortake

|Te tfera dotyrime

DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT

18,342,080

Huara nge Bankat dhe Insitutet e kreditit

Suma fe arketuara me porosi

3,717,883

Fumnitore per blerje e sherbime

14,573,917

Fersoneli

Sigurime shogerore dhe fe ngjashime

50,280

47,462

Shteti tatim taksa

38,449

Te tjera detyrime

#ia]

i

TE ARDHURA TE MARRA OSE TE REGJISTRUARA

LLOGARI TE TJERA

Difererica konvertimi pasve

TOTALL | PASIVIY

78,330,096

§7,848,895




TE ARDHURAT

NR

TE ARDHURA QE HYJNE NE SHIFREN E AFARIZMIT

79,588,959

71,443,863

—

Nua shitja ¢ produkteve te prodhimit (e vel

79,335 200

71,443,863

b

Nga kryerja e sherbimeve

s

Nga shitja e mallrave

225,759

434,997

BN

Te tjera shitje e sherbime

28,000

TOTALLI SHIFRAVE NETO TE AFARIZMIT

79,588,959

71,878,860

NGA KIO  EKSPORT

i

ITE ARDHURA TE TJERA { pervee atyre financiare )

Shitesa e giendfjeve te prodiimit te vel

Pradhini § aktiveve te gendrueshine

Subvencione te shfrviezimit

Te ardhura fe tiera rrjedhese

o

Cmimi | shitfes se aktiveve te qendrueshine

b

AT era

%

79,588,959

71,878,860

TOTALL (1+11)

i

T I ARDHURA FINANCIARE

lnteresa te fituara dhe te ngjashme

Liiferenca pozitive nga kembimi

568

Tz tjera te ardhurd financiare

64,252

TP ARGHURA TE JASHTE ZAKONSHME

FTOTALL {1+ 1F +11 +1V)

79,588,959

71,843,680

HUMBJE




- SHPENZIMET VITI 2005 VITI 2004
j PAKESIMI I GIJENDJES SE PRODHIMIT TE VET 46,818 219,540
i S?ﬁsi}fw%li\’ll@l TE SHFRYTEZIMIT E TE TIERA
1l - Materiale 1e para dhe materiale te ljera 57,088,142 - 47,763,672
- Blerje giate ushirimit 62 270,948 47,225 695
- Ndryshimi i gjendjeve (+ - ) {5,182 808) 537,977
2 Mallrae
] - Blerje gjate ushrimit
« Neleyshimi | gjendjeve (+ - ) :
????? 32 f;.;mimf‘;; ‘i'.'(ffi'i"f*({jlfﬁ?(? ¢ sherbime 6,179 255 4,647 836
B 4 1 8hoenzime f')(‘f‘_i)g’!'.&‘()f‘i(?!!:(?
i Pagal 1,081,000 1,038,071
s - 7}‘:gjlfmc:rdhe sh;)erblime te fiera
! ¢ - Sigzn‘i."ﬁ:.s'hoqcrm'e dhe te ngjashme 396,501 419 186
SV atime teksa e derdhje te ngjashime 2781326 1,423,379
6| Shpenzime fe tiera rriedhese
e - ¥lera kontabel e Aktiveve te Qendrueshme te shitura 114,994
BE e jera (Penalitete) 19,126 912,900
7a Amortizime dhe provizione
e - Amortizimi i aktiveve te gendrueshme
- Tetjera
O TOTALL (1+11)
H] SHPENZIME FINANCIARE 59,053
Ainieresa te pugnara dhe per fu paguar 832,028
) I Diference negative nga kembimi
10|12 tjera shpenzime, financiare 150,234
- TOTALT (1+11+11) 68,574,430 60,104,632
REZULTVATI NGA VEPRIMTARITE £ ZAKONSHME 11,014,529 11,639,048
[ v SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME
v FITIMI PARA TATIMIT 12,404,748 12,751,948
Vi TATIMI MBI FITIMIN DHE TE NGJASHEM 2,353,092 3,187,987
_= Tatingi mbi fitimin ' 2,853,092 3,187,957
o - Per fiiimin nga veprimtaria ¢ zakonshme
B - Zhritje iv tfera
Vil FITIMI NETO L 8A461,437 8,661,061
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REPUBLIKA E SHQIPERISE PU LLETAKSE
PHOQMA E NOTERISE TIRANE e
i 35 REp.

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 13 Nentor 2006( dymije e gjashte } para meje Noteres Merita
PRIFTL, anetare e dhomes se Notereve Tirane, me zyre noteriale ne
bulevardin " Gjergj Fishta"; prane Gjykates Rrethit Gjygesor Tirane, u
paraqgit personalisht:

Zi. ANITA PULA]J, e bija e Shefitit e datelindjes 21 Mars 1965, lindur ne
Gramsh dhe banuese ne Tirane, rruga “M.Shyri”, pallati i ri , per
identitein e te ciles u sigurova nga pasaporta e saj me numer 71233147,
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar. Me cilesine e
aenshkrueses si ekspert kontabel i autorizuar me numer license 155, date
08 Qershor 2006.

Zj. ANITA PULAJ me cilesine e e nenshkrueses si ekspert kontabel i
autorizuar  me deklaroi se sa siper eshte Raporti i Audituesit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise “MET-PLAST” i hartuar prej saj. Kete
Raport ajo e nenshkroi para meje. Une Noterja pas nenshkrimit e vertetoj
ne baze te Ligjit “Per Noterine”.

NOTERE
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IS RES PERKD

Oe mf{/{w( Ot (C//Liﬁ'&?f?((j ‘

SeXhevdet iLata

l“}m5ﬁL i

Verteto] se mol me dete ﬁznf7zf 1994 (nente dhjto
e keter me gyren o nobterise Tirane para me je neotere ne kele gyted w parag
personalisht ortaket o shogerise "ilL® JLASYYshpk Mdrgnd Aamans. , fatbnly Qes
Dilaver Yoshja ,Adeion infﬁlg derilijan Gjoleka,sokel Xorbl,Simon Uamﬂ,
Thevdet pabta ,Orhan Jegeni,me gjencrlaitete dhe adrege sa glper.f8re ldwm
titetin o tyre n sigurova nga leternjoftimet pergonale ,madhore me zotos
te plote o r te kryer veorime juridike e cilet deklaruan se kene vedaki
ar jeshte kesa] zyre kerkesen pir regilstreibin

TLEE PLASTY Nirans ,te cilen nenshkruan pare

-

iodes rrogullisht.

e

vertato] ate sipas




